[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2023
	№
	61

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района
от 30.12.2020 № 279

В соответствии с решением Котельничской районной Думы Кировской области от 17.02.2023 № 145 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 16.12.2022 года № 128 «О бюджете муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», пунктом 1.6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241а «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области», администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2020 № 279«Повышение эффективности реализации молодежной политики и организации отдыха и оздоровления детей и молодежи» на 2021-2025 годы(далее – муниципальная программа)       (с изменениями, внесенными постановлением администрации Котельничского района от 29.12.2022 № 279) согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Котельничского района О.В. Гайдук.

	Глава
Котельничского района

С.А.Кудреватых

___________________________________________________________________

                                     Приложение № 1

к постановлению администрации
Котельничского района
Кировской области

от___15.03.2023_____№_61____

[bookmark: _GoBack]ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу Котельничского района Кировской области
«Повышение эффективности реализации молодежной политики и организации отдыха и оздоровления детей и молодежи»на 2021-2025 годы

1. В паспорте муниципальной программыстроку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем финансирования программы на 2021-2025 годы составляет459,50тыс. рублей
Средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей;
Средства областного бюджета – 0,00тыс. рублей;
Средства местного бюджета – 459,50тыс. рублей;
Средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей.

2. Приложение № 3 «Перечень программных мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 3.

                                                                                                                                                                     Приложение № 3

                                                                                          к постановлению администрации
                                                                          Котельничского района
                                                                   Кировской области
                                                                                       от__________________№_____

                                                               Приложение № 3
                                                                                   к муниципальной программе

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Расходы по годам реализации, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	итого

	«Повышение эффективности реализации молодежной политики и организации отдыха и оздоровления детей и молодежи»
	Всего
	79,90
	94,90
	94,90
	94,90
	94,90
	459,50

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	79,90
	94,90
	94,90
	94,90
	94,90
	459,50

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	Отдельное мероприятие «Проведение мероприятий, направленных на развитие волонтерского движения»
	всего
	16,10
	16,10
	16,10
	16,10
	16,10
	80,50

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	16,10
	16,10
	16,10
	16,10
	16,10
	80,50

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Отдельное мероприятие  «Содействию профессиональному самоопределению молодежи, работающая молодежь»
	всего
	10,00
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00
	30,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	10,00
	5,00
	5,00
	5,00
	5,00
	30,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Отдельное мероприятие «Мероприятия, направленные на развитие патриотическое воспитания молодежи»
	всего
	15,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	95,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	15,00
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	95,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Отдельное мероприятие «Мероприятия по направлению «Здоровый образ жизни и спорт»»
	всего
	7,00
	10,90
	10,90
	10,90
	10,90
	50,60

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	7,00
	10,90
	10,90
	10,90
	10,90
	50,60

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Отдельное мероприятие «Мероприятия по направлению «Творчество, в том числе участие в  проектной деятельности»»
	всего
	21,80
	32,90
	32,90
	32,90
	32,90
	153,40

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	21,80
	32,90
	32,90
	32,90
	32,90
	153,40

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Отдельное мероприятие «Мероприятия по направлению «Молодые семьи»»
	всего
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	50,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	50,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Отдельное мероприятие «Увековечивание памяти погибших при защите Отечества»
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

________________
image1.emf